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Alankomaiden elektroniikan korjaajien re-
kisteri (Nationaal Reparateursregister) on 
innovatiivinen hanke, jonka tavoitteena on 
edistää elektroniikan korjaamista ja kun-
nostamista osana kiertotalousstrategiaa. 
Hanke helpottaa kuluttajia ja (vähittäi-
skaupan) ammattilaisia löytämään am-
mattitaitoisia ja päteviä riippumattomia 
korjaamoja ja elektroniikan kunnostusy-
rityksiä, jotka toimivat omalla alueella-
an. Aloite vastaa kasvavaan tarpeeseen 
käsitellä elektroniikkaromua kestävästi ja 
edistää tuotteiden pitkäikäisyyttä korja-
amalla ja kunnostamalla ne hävittämisen 
sijaan.

Hankkeen verkkosivustolla (www.nationa-
alreparateursregister.nl) on luettelo reki-
steröidyistä korjaamoista ja lisäresursseja, 
jotka tukevat ajatusta elektroniikkalaitte-
iden korjaamisesta ja kunnostamisesta 
kiertotalouden hengessä. Sivusto toimii 
alustana, jonka avulla kuluttajat voivat löy-
tää ammattimaisia korjauspalveluja alu-
eellaan.

Kansallinen elektroniikan korjaamoreki-
steri -hanke käynnistettiin vastauksena 
kasvavaan tarpeeseen edistää elektro-
niikkaromun kestävää käsittelyä ja piden-
tää elektroniikkatuotteiden käyttöikää 
korjaamalla ja kunnostamalla. Aloite on 
suunniteltu helpottamaan kuluttajien 
ja alan ammattilaisten mahdollisuuksia 
löytää ammattitaitoisia ja päteviä riip-
pumattomia korjaamoja ja elektroniikan 
kunnostusyrityksiä, jotka toimivat omalla 
alueellaan. Edistämällä korjauskulttuuria 
hanke vähentää osaltaan jätteen määrää, 
säästää luonnonvaroja ja vähentää uusien 
laitteiden tuotantoon liittyviä hiilidioksi-
dipäästöjä.

Kansallinen elektroniikan korjaamoreki-
steri tukee myös korjausmarkkinoiden 
kehitystä auttamalla pieniä ja keskisuuria 
yrityksiä kasvattamaan liiketoimintaansa 
ja edistämään palvelujaan. Tämä on tärkeä 
askel kohti kestävämpää taloutta, jossa ke-
skitytään tuotteiden käyttöiän pidentämi-
seen ja jätteen minimointiin.

Miksi idea:

Hankkeen idea juontaa juurensa maail-
manlaajuisesta kiinnostuksesta suljetun 
kierron talouteen ja tarpeesta vähentää 
elektroniikkaromua. Elektroniikkalaitte-
iden tuotantoon ja hävittämiseen liittyvät 
kasvavat ympäristöongelmat ovat saane-
et kuluttajat, yritykset ja julkiset laitokset 
etsimään keinoja elektroniikkalaitteiden 
käyttöiän pidentämiseksi.

Koska When It Works:

Käytettävissä olevissa materiaaleissa ei 
mainita tarkkaa päivämäärää hankkeen 
käynnistämisestä, mutta elektroniikka-
laitteiden korjaamista ja kunnostamista 
edistävät aloitteet ovat kasvattaneet su-
osiotaan jo useiden vuosien ajan erityisesti 
kasvavan ympäristö- ja taloudellisen tieto-
isuuden myötä.



Tulokset:

Aloite edistää:

Elektroniikkaromun vähentämiseen: 
Edistämällä korjaamista ja kunnostamista 
vähennetään tarvetta valmistaa uusia lait-
teita, mikä vähentää jätteen määrää.

Resurssisäästöt: Korjaamalla laitteita sen 
sijaan, että ne korvattaisiin uusilla, sääs-
tetään luonnonvaroja ja energiaa, joita 
tarvitaan uusien tuotteiden valmistami-
seen.

Paikallistalouden kehittäminen: Hanke 
tukee paikallisia korjaus- ja kunnostusy-
rityksiä ja edistää paikallisia palveluja ja 
taitoja.

Ympäristötietoisuuden lisääminen: Aloite 
valistaa yleisöä tuotteiden pitkäikäisyyden 
merkityksestä ja tarpeesta muuttaa kulu-
tustottumuksia kestävämpään suuntaan.

Kansallinen elektroniikan korjaamoreki-
steri -hanke sopii laajempiin maailman-
laajuisiin ja eurooppalaisiin strategioihin, 
joilla edistetään kiertotaloutta ja kestävää 
kehitystä, ja se on esimerkki käytännön-
läheisestä lähestymistavasta näiden tavo-
itteiden saavuttamiseksi.


